

## **Materiale pentru lucrari de constructii , INTRETINERE**

I.D.: 85252254

---

Data publicarii	26.07.23	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 624,29 RON - 624,29 RON

---

Descriere: FERRO RACORDMONOCOMANDA 40CM WBS81 10230 BUC 2,000 7,9832 15,97 3,03 2 10809 - FERRO RACORD APA 3/8-3/8 40CMPWS92 10809 BUC 1,000 7,9832 7,98 1,52 3 366 - BATERIE STATIVA TEAVA MEDIE 366 BUC 1,000 43,6975 43,70 8,30 4 31394 - GOLDEN GF-0508 TAMBUR MTS SNEGRU 31394 BUC 2,000 25,2101 50,42 9,58 5 30588 - CE 96451919 BANDA DUBLUADEZIVA OGLINZI 19MMX5MM 30588 BUC 1,000 7,9832 7,98 1,52 6 10116 - VADY ARACET CONSTR.B 1KG 10116 BUC 1,000 5,8824 5,88 1,12 7 10324 - PACHET 35-501 Y90 BROASCA(175)+T104+MANER (160)+CIL.62CENTR.AURIU 10324 BUC 1,000 68,0672 68,07 12,93 8 9026 - PANOU BORDURAT ZN 2000X2000ECO 9026 BUC 6,000 57,9832 347,90 66,10 9 2168 - ELECTROZI 2.5X350 SPEEDARCBUZAU (13.5 kg/bax) 2168 KG 1,000 20,9244 20,92 3,97 10 30429 - ALCA A160UNI FLOTOR WC CUPLUTITOR ALAMA ALIM.LATERALAUNIVERSAL 30429 BUC 1,000 35,2941 35,29 6,71 11 30923 - VAR PASTA 7KG 30923 BUC 1,000 14,2857 14,29 2,72 12 10116 - VADY ARACET CONSTR.B 1KG 10116 BUC 1,000 5,8824 5,88 1,12

---